

## Wspólny Protokół Komisji 4/2021

z dnia 28.06.2021 roku

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą**

**Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej**

**Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji**

**Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej .**

**Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia czternaście projektów uchwał.

### **Porządek posiedzenia**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

### **Streszczenie posiedzenia**

#### **1) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik - Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Głosowanie projektu uchwały nie zostało rozstrzygnięte 2 osoby „wstrzymały się”.

**2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.**

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

p. Jacek Jamroz - radny Rady Miasta zapytał o przesunięcie środków na remont ul. Pułaskiego. Zapytał również, czy na tej ulicy planowana jest budowa bezpiecznych przejść dla pieszych.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że gmina w tym roku nie będzie wnioskowała o dofinansowanie, a w roku przyszłym. Przekazała, że w tym roku gmina będzie wnioskowała o dofinansowanie na remont ul. Langiewicza. Dodała, że jeżeli pojawi się nabór na bezpieczne przejścia gmina będzie aplikowała w tym, bądź w przyszłym roku.

p. Jerzy Stopa – radny rady Miasta zapytał, czy gmina będzie robiła coś w kwestii trudnego skrzyżowania ulic Legionów i Metalowców.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że właścicielem dróg jest powiat. Dodała, że może wnioskować o rozpoczęcie procedury budowy ronda do powiatu.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

**3) w sprawie uchylecia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku– Kamiennej przy ul. Pułaskiego.**

Projekt uchwały omówił Pan Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami.

p. Andrzej Warwas – radny Rady Miasta ma duże wątpliwości co do tej uchwały. Z wyjaśnień omawiającego wynika, że zgłosił się drugi oferent. Omówił położenie działek na przedstawionym terenie. Zapytał dlaczego mamy uchylać uchwałę, którą utrzymał w mocy Sąd Administracyjny.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady miasta wyraził poparcie dla wypowiedzi radnego Warwasa. Dodał, że nie zrozumiała jest propozycja omawiającego o odłożeniu w czasie tej uchwały, aby zainteresowani się „dogadali”.

p. Jacek Jamroz – radny Rady Miasta wyraził zdanie, że przedmówcy powiedzieli już wiele w tym temacie. Dodał, że przedmiotowa działka nie ma znaczącego wpływu na poprawę warunków zagospodarowania działki dewelopera.



**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku– Kamiennej przy ul. Pułaskiego.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 4 osoby „przeciw”, 1 osoba „wstrzymująca”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku– Kamiennej przy ul. Pułaskiego.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 2 osoby „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku– Kamiennej przy ul. Pułaskiego.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 3 osoby „przeciw”, 1 osoba „wstrzymująca”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku– Kamiennej przy ul. Pułaskiego.

Projekt uchwały nie został przyjęty w głosowaniu 2 osoby „przeciw”, 1 osoba „wstrzymująca”.

- 4) w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Jodłowej.

Projekt uchwały omówił Pan Roman Szapsza - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Jodłowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej** przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Jodłowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Jodłowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Jodłowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**5) w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/211/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1.**

Projekt uchwały omówił Pan Roman Szapsza - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta poprosił o informację w sprawie planów dotyczących przeznaczenia budynku po gimnazjum.

Roman Szapsza - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami wyjaśnił, że na chwilę obecną jest chętny najemca części budynku, który prowadzi szkołę prywatną przy ul. Sokolej oraz stowarzyszenie, które prowadzi działalność stutową.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/211/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/211/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/211/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie w uchylenia Uchwały nr XXIV/211/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”

- 6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej.

Projekt uchwały omówił Pan Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami.

p. Leszek Golik – Przewodniczący rady Miasta zapytał, czy wiadomo co miałyby powstać na tym terenie.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta wyraził zdanie, że ten teren jest jedynym zielonym terenem na osiedlu „Metelowiec”. Zapytał, czy powinniśmy zagęszczać zabudowę na tym terenie.

p. Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami wyjaśnił, że terenem interesują się dwie „sieciovki”. W kwestii zabudowy poinformował, że obowiązują zapisy studium uwarunkowań.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej.

Projekt uchwały nie został przyjęty 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej.



Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 2 „wstrzymały się”.

- 7) w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murem murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości.**

Projekt uchwały omówił Pan Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murem murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murem murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murem murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murem murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.



**8) w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Dorota Sorbian – Dyrektor SPZOZ.

p. Jacek Jamroz – radny Rady Miasta zapytał, czy jest zainteresowanie domem opieki. Zapytał również na ile osób przewidziany jest projekt.

p. Dorota Sorbian – Dyrektor SPZOZ zainteresowanie jest dość duże. Pierwsza grupa liczy 20 osób.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał jakie są kryteria przyjęcia do domu opieki.

p. Dorota Sorbian – Dyrektor SPZOZ wyjaśniła, że wszystkie kryteria zawarte są w regulaminie domu opieki i jest dla osób powyżej 65 lat.

p. Dorota Sorbian – Dyrektor SPZOZ wyjaśniła, że projekt zakłada grupę 20 osób na okres 4 m-cy, maksymalnie dla 100 osób i pobyt nie jest odpłatny.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**9) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.**

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**10) w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia**

**miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.



**11) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zalew Bernatka” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zalew Bernatka” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zalew Bernatka” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zalew Bernatka” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zalew Bernatka” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

**12) w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.03.2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zapytał, czy gmina ma jakieś narzędzia do blokowania budowy blaszaków.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego odpowiedziała, że niestety nie ma żadnych innych narzędzi.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zapytał, czy poprzez ustawę krajobrazową można byłoby wyznaczyć takie obszary.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego odpowiedziała, że można spróbować. Dodała, że cała procedura nie jest łatwa, ale można się nad tym pochylić.

p. Mikołaj Kwaśniak – radny Rady Miasta stwierdził, że w przypadku braku narzędzi warto zajrzeć do „krajobrazówki”, aby móc ograniczyć twórczość niektórych mieszkańców.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zgodził się z wypowiedzią radnego Kwaśniaka oraz z trudnościami w konsultacjach społecznych z mieszkańcami. Dodał, że proces będzie długotrwały ale znacząco poprawi wygląd przestrzeni publicznej.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego zaprosiła wszystkich radnych do udziału w konsultacjach po podjęciu takiej uchwały krajobrazowej, aby zobaczyć jakie będzie zainteresowanie społeczne.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.03.2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.03.2021r. w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „przeciw”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.03.2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30.03.2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

### **13) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2021/2022.**

Projekt uchwały omówiła Pani Aneta Ferencz – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2021/2022.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2021/2022.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.



**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2021/2022.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skarżysko – Kamienna w roku szkolnym 2021/2022.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

**14) w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej**

Projekt uchwały omówił Pan Janusz Sztompke – Dyrektor MCSiR.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 1, 1 „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

**Na tym protokół zakończono.**

**Protokół sporządziła:**

**Agnieszka Bigos**

**Przewodniczący Rady Miasta**

  
**Leszek Gólik**